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O1701 URBANIZACION PROYECTOS FUTUROS

$51,864,790.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $48,741,863.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,122,926.20 $48,741,863.80

$51,864,790.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $48,741,863.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,122,926.20 $48,741,863.80

$51,864,790.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $48,741,863.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,122,926.20 $48,741,863.80

$51,864,790.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $48,741,863.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,122,926.20 $48,741,863.80

$51,864,790.00  URBANIZACION PROYECTOS FUTUROS $48,741,863.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,122,92… $48,741,863.80

O1702 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN POLIDEPORTIVO MUNIPAL EN CAB-MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $374,775.18 $1,499,100.70 $1,499,100.70 $449,730.21 $449,730.21$374,775.18 -$1,124,325.52

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $374,775.18 $1,499,100.70 $1,499,100.70 $449,730.21 $449,730.21$374,775.18 -$1,124,325.52

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $374,775.18 $1,499,100.70 $1,499,100.70 $449,730.21 $449,730.21$374,775.18 -$1,124,325.52

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $374,775.18 $1,499,100.70 $1,499,100.70 $449,730.21 $449,730.21$374,775.18 -$1,124,325.52

$0.00  CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN POLIDEPORTIVO MUNIPAL EN CAB-MPAL$374,775.18 $1,499,100.70 $1,499,100.70 $449,730.21 $449,730.21$374,775.18 -$1,124,32…

O1703 CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN ANDADOR URBANO PEATONAL DEL
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN CAB-MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $324,512.49 $1,298,050.00 $1,298,050.00 $389,415.00 $389,415.00$324,512.49 -$973,537.51

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $324,512.49 $1,298,050.00 $1,298,050.00 $389,415.00 $389,415.00$324,512.49 -$973,537.51

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $324,512.49 $1,298,050.00 $1,298,050.00 $389,415.00 $389,415.00$324,512.49 -$973,537.51

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $324,512.49 $1,298,050.00 $1,298,050.00 $389,415.00 $389,415.00$324,512.49 -$973,537.51

$0.00  CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN ANDADOR URBANO PEATONAL DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN CAB-MPAL$324,512.49 $1,298,050.00 $1,298,050.00 $389,415.00 $389,415.00$324,512.49 -$973,537.…

O2301 EQUIPAMIENTO DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO (POLIDEPORTIVO MUNICPAL) EN CAB
MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $212,243.67 $848,974.70 $848,974.70 $254,692.41 $254,692.41$212,243.67 -$636,731.03

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $212,243.67 $848,974.70 $848,974.70 $254,692.41 $254,692.41$212,243.67 -$636,731.03

$0.006120   Edificación no habitacional $212,243.67 $848,974.70 $848,974.70 $254,692.41 $254,692.41$212,243.67 -$636,731.03

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $212,243.67 $848,974.70 $848,974.70 $254,692.41 $254,692.41$212,243.67 -$636,731.03

$0.00  EQUIPAMIENTO DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO (POLIDEPORTIVO MUNICPAL) EN CAB MPAL$212,243.67 $848,974.70 $848,974.70 $254,692.41 $254,692.41$212,243.67 -$636,731.…

O2302 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LO. AL
CARRIZO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $1,547,387.79 $1,547,387.79$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $1,547,387.79 $1,547,387.79$396,766.11 -$1,190,298.29
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$0.006120   Edificación no habitacional $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $1,547,387.79 $1,547,387.79$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $1,547,387.79 $1,547,387.79$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LO. AL CARRIZO$396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $1,547,387.79 $1,547,387.79$396,766.11 -$1,190,29…

O2303 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. EL
CENTINELA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006120   Edificación no habitacional $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. EL CENTINELA$396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,29…

O2304 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC.
EMILIANO ZAPATA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006120   Edificación no habitacional $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. EMILIANO ZAPATA$396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,29…

O2305 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC.
LOMA ALTA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006120   Edificación no habitacional $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. LOMA ALTA$396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,29…

O2306 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC.
MEDIA LUNA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006120   Edificación no habitacional $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. MEDIA LUNA$396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,29…
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O2307 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BINES PUBLICO EN LA COL.
MARISOL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006120   Edificación no habitacional $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,298.29

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BINES PUBLICO EN LA COL. MARISOL$396,766.11 $1,587,064.40 $1,587,064.40 $793,532.20 $793,532.20$396,766.11 -$1,190,29…

$51,864,790.00  Total Final $52,033,991.80 $13,168,511.80 $13,168,511.80 $6,608,886.41 $6,608,886.41$169,201.80 $38,865,480.00
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